
調查題目：立法會內擁有議席的各政團之支持度評分（2021 年） 

 

政團支持度：「非常不支持」為 1分，「不支持」為 2分，「一般」為 3分，「支持」為 4分，「非常支持」為 5分。 

註*：熱血公民鄭松泰於 2021年 8月喪失議員資格，故相關政團未有納入 2021年 10月份評分。 

2.16 

2.19 

2.20 

2.00 

2.07 

1.84 

1.91 

1.93 

2.19 

2.27 

2.23 

2.13 

2.09 

2.19 

1.93 

1.93 

1.92 

1.00 2.00 3.00 4.00 5.00

工聯會

民建聯

自由黨

勞聯

新民黨

新論壇

經民聯

實政圓桌

熱血公民*

28/7-17/8/2021 13-25/10/'21


